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 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   قيود أفراد  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

عن حظيرة  0052برقم  25255211، قيد فى  015550555رمضان محمد الثابت عبدالغفار  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  1

بملك/ السيد محمد الطاهر محمد -بجوار مدرسة اقصاص الاعدادية  -تربية وبيع مواشى ، بجهة : اقصاص   

عن منظفات ،  0055برقم  25255213، قيد فى  055550555هيم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  محمد ابوضيف محمد ابرا -  2

بملك/ عبدالحميد ابوضيف محمد -بهتا  -بجهة : بجوار موقف التكاتك   

عن مخبز سياحى بلدى  0035برقم  25255225، قيد فى  055550555هانى السيد احمد سلامه  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  3

بملك/ عبدالناصر عبدالتواب ابوالحق -قيق حر غير مدعم ( ، بجهة : امام موقف سوهاج ) د  

عن مقهى ، بجهة :  0551برقم  25255255، قيد فى  155550555احمد مختار لطفى محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  4

محمد بملك/ مختار لطفى -بجوار مغسلة محمد عمر بشارع اسيوط سوهاج  -الشيخ يوسف   

عن حظيرة  0025برقم  25255215، قيد فى  015550555الهام عبدالفتاح عبدالغنى ابراهيم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  5

بملك/محمد عبدالفتاح عبدالغنى ابراهيم-بجوار مسجد خالد بن الوليد-تربية وبيع مواشى ، بجهة : البطاخ  

عن حظيرة  0032برقم  25255224، قيد فى  055550555رأس ماله ،  رمضان محمد سالمان محجوب  ، تاجر فرد ،  -  6

بملك/ اسماعيل محمد سالمان محجوب -بجوار مشروع المياه  -تربية وبيع مواشى ، بجهة : بنى هلال   

زئة عن بيع بقاله بالتج 0045برقم  25255235، قيد فى  155550555رمضان احمد خلف احمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  7

بملك/ احمد خلف احمد و سيد محمد خلف -بجوار الجمعية الزراعية القديمة  -، بجهة : نجع طايع   

عن حظيرة  0555برقم  25255215، قيد فى  115550555ممدوح عبدالعال عبداللطيف بخيت  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  8

بملك/عبدالعال عبداللطيف بخيت-يه بنجع هلالبجوار مسجد الشهاب-تربية وبيع مواشى ، بجهة : شندويل البلد  

عن حظيرة  0550برقم  25255215، قيد فى  015550555فتح الله عبدالظاهر موسى على  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  9

 تربيه وبيع مواشى ، بجهة : الحريديه بجوار مخبز جاسر عبدالظاهر ملك / عبد الظاهر موسى على

عن حظيرة تربية وبيع  0055برقم  25255213، قيد فى  015550555محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  ولاء محمد بخيت  -  10

بملك/زين العابدين عبدالعزيز احمد-بجوار صيدلية السامى-مواشى ، بجهة : الجزازره  

عن  0040برقم  25255220، قيد فى  1555550555مصطفى حافظ عبدالعال عبدالرحيم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  11

بملك/ سميره احمد زناتى شبيب -بجوار مسجد الشيخ يوسف  -مقاولات عامه ، بجهة : البطاخ   

عن بيع ملابس  0553برقم  25255215، قيد فى  015550555جلال حلمى جاد المهدى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  12

لمى جاد المهدىبملك/ابوضيف ح-بجوار صيدلية د/بولس-جاهزه ، بجهة : الوقده  

عن مكتب  0051برقم  25255211، قيد فى  1555550555علاء حسوبه جادالكريم حسوبه  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  13

بملك/حسوبه جادالكريم حسوبه-بجوار مجمع الرحمن-مقاولات عموميه ، بجهة : ش عبدالمنعم رياض  

عن تعبئة  0012برقم  25255215، قيد فى  155550555أس ماله ،  خالد عبداللطيف ابوالعز محمد  ، تاجر فرد ، ر -  14

بملك/شعراوى مصطفى احمد السيد-بجوار شركة الكهرباء-وتغليف مواد غذائيه ، بجهة : ش اسيوط سوهاج  

، عن بقاله  0022برقم  25255224، قيد فى  055550555محمود صبره ابوزيد عبدالرسول  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  15

بملك/صباح نورالدين قبيصى الديب-بجوار مسجد ابوبكرالصديق-بجهة : الغريزات  
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عن بيع  0014برقم  25255210، قيد فى  1555550555رأفت ابوضيف اسماعيل هاشم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  16

برعى يحىبملك/ عبدالكريم محمد ال -بجوار مجمع بناويط  -واصلاح ولحام كاوتش ، بجهة : بناويط   

عن حظيره تربيه  0022برقم  25255215، قيد فى  055550555الثمره محمد على عبدالرحيم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  17

 وبيع مواشى ، بجهة : الحريديه بجوار الوحده الصحيه ملك / جمال محمد على عبدالرحيم

عن مكتبه)ما عدا  0045برقم  25255225، قيد فى  155550555  سيده عبدالعظيم سليمان احمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ، -  18

بملك/زكريا محى الدين حسين-امام مجمع المدارس-الطباعه ودون تصوير مستندات( ، بجهة : الجزازره  

ة عن كافتيريا ، بجه 0003برقم  25255231، قيد فى  25550555الشربينى فرج السيد عيسى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  19

بملك/ اليمنى فرج السيد عيسى -نجع عامر موسى  -: بنى هلال   

عن صالون حلاقه ،  0021برقم  25255215، قيد فى  125550555صابر فهمى احمد سالمان  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  20

الحسنبملك/ احمد محمد احمد ابو -بجوار مسجد الفردوس  -( متفرع من شارع الشباب 5بجهة : عقار رقم )  

عن حظيرة  0555برقم  25255211، قيد فى  015550555نفيسه احمد عبدالسلام عبدالرحيم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  21

بملك/محمد حسين ابراهيم -بجوار محلات الصداقة لقطع غيار الموتوسيكلات  -تربية وبيع مواشى ، بجهة : الوقده   

عن مكتب مقاولات  4035برقم  25255212، قيد فى  1555550555ياسر السيد على مرسى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  22

بملك/ فوزيه فرغلى بغداى الفزاوى -شارع اسيوط سوهاج  -عموميه ، بجهة : بجوار محكمة المراغة الجديده   

عن حظيرة تربية وبيع  0010برقم  25255212، قيد فى  015550555 وائل احمد محمد خليفه  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  -  23

بملك/ السيد الفرغل عبدالعال اسماعيل -امام كوبرى نجع هلال  -شندويل البلد  -مواشى ، بجهة : نجع هلال   

اره ، بجهة عن عط 0042برقم  25255220، قيد فى  125550555ناصر بسيونى بيسم شمندى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  24

بملك/ ياسين بسيونى بيسم شمندى -شارع احمد بدوى  -: بجوار صيدلية محمد فريد   

عن عطاره ، بجهة  0042برقم  25255220، قيد فى  125550555ناصر بسيونى بيسم شمندى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  25

سجل المراغة  وتم غلقه بتاريخ  2225ومقيد برقم/-دوى بشارع الشهيد احمد ب -: كان له محل نشاطه/منفذ بيع وتنظيم معارض 

14-3-2513  

عن حظيرة تربية  1450برقم  25255220، قيد فى  555550555جمال احمد ابوزيد محمدين  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  26

يم محمد حسانينبملك/جمال ابراه-طريق اسيوط سوهاج باقصاص-بجوار الجمعيه الخيريه-وبيع مواشى ، بجهة : اقصاص  

عن تربية وبيع  0040برقم  25255235، قيد فى  2055550555محمود فوزى محمود محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  27

بملك/ لمياء فوزى محمود محمد -بجوار المزرعة الحكومية  -دواجن ، بجهة : شندويل البلد   

عن بيع بقاله  0552برقم  25255211، قيد فى  205550555له ،  حمدى احمد مهنى عبدالحميد  ، تاجر فرد ، رأس ما -  28

بملك/احمد مهنى عبدالحميد مغربى-بجوار مسجد الرحمه-بالتجزئه ، بجهة : نجع البارود  

عن مقهى ، بجهة  0025برقم  25255223، قيد فى  205550555ايمن اسعد جادالله عبدالواحد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  29

بملك/جمال حنفى عبدالنعيم-بجوار مدرسة البارود الابتدائيه-ش مدرسة البارود-لبارود: نجع ا  

عن حظيرة تربية  0002برقم  25255231، قيد فى  015550555اشرف احمد محمدين موسى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  30

محمدين موسى بملك/ حفيظه السيد -بجوار مسجد آل حجازى  -وبيع مواشى ، بجهة : بنى هلال   

عن حظيرة تربية  0520برقم  25255255، قيد فى  015550555مديحه احمد عفيفى المهدى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  31

بملك/ خاد سعد محمد -بجوار دوار العمده  -وبيع مواشى ، بجهة : ناحية عامر   

عن بقاله بالتجزئه ،  0520برقم  25255255، قيد فى  155550555خلف حسين جمعه سلمان  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  32

بملك/طه خلف حسين-بجوار الشيخ الحديوى-بجهة : الجزازره  
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عن حظيرة  0525برقم  25255255، قيد فى  015550555فاطمه عبداللطيف احمد معتوق  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  33

بملك/ عبده عبدالعال محمد معتوق -الابتدائية المشتركة بجوار المدرسة  -تربية وبيع مواشى ، بجهة : البطاخ   

عن بيع ادوات  0030برقم  25255220، قيد فى  555550555محمود محمد على ابوطالب  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  34

بملك/ خالد عبدالحفيظ حسن عبدالحافظ -بجوار ورشة علاء الحداد  -كهربائية ، بجهة : الوقده   

عن تجارة مواشى ،  0033برقم  25255220، قيد فى  115550555سين احمد عميره  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  طه ح -  35

بملك/حسين احمد عميره-ش المعهد الدينى-بجهة : شندويل البلد  

ت عن مقاولا 0052برقم  25255213، قيد فى  1555550555يوحنا سمير جادالله سند  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  36

بملك/رأفت جادالله سند مشرقى-ش الكنيسه-عموميه ، بجهة : البطاخ  

عن مكتب  0015برقم  25255212، قيد فى  1555550555محمد عبدالعظيم محمد احمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  37

بملك/عبدالباسط عبدالعظيم محمد-بجوار مسجد الرحمن-مقاولات عامه ، بجهة : الاخيضر  

عن مكتب  0015برقم  25255212، قيد فى  1555550555عبدالعظيم محمد احمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  محمد  -  38

استسمار  5051ونشاطه/مصنع منظفات ومقيد برقم -مقاولات عامه ، بجهة : كان له محل بناحية/جهينة الغربية بالمنطقة الصناعية 

2525-2-10اسيوط وتم شطبه بتاريخ  

عن سوبر ماركت )  0522برقم  25255255، قيد فى  125550555كيلانى محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   هويده فتحى -  39

بملك/ فتحى كيلانى محمد ادم -بشارع آل آدم  -بجوار مسجد الاشراف  -بقاله بالتجزئة( ، بجهة : الجزازره   

عن بيع بقاله  0552برقم  25255215، قيد فى  551555505زكريا لبيب جريس اقلاديوس  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  40

 بالتجزئه ، بجهة : الشورانيه نجع البقاطره بجوار الكنيسه ملك / مرزوقه سدراك عيسى

عن حظيرة تربية  0035برقم  25255224، قيد فى  015550555ايمان خيرى السيد حسن  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  41

بملك/حماده احمد محمد-امام المدرسه الاعداديه بنات-وبيع مواشى ، بجهة : البطاخ  

عن قطع غيار  0034برقم  25255220، قيد فى  015550555حامد احمد سالمان ابراهيم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  42

بملك/ ناصر على احمد على -شارع الشباب  -موتوسيكلات ، بجهة : بجوار صيدلية د/ زكريا   

عن حظيرة تربية  0035برقم  25255225، قيد فى  015550555ه سلامه سلمان  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  سلامه عبداللا -  43

بملك/ عبداللاه سلامه سلمان شحاته -بجوار صيدلية د/ خالد  -وبيع مواشى ، بجهة : فزاره بالقريه   

عن بيع  0525برقم  25255255د فى ، قي 05550555الدكتور محمد جمعه سليمان  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  44

بملك/ الوحده المحليه -بسور محطة مياه الجزازره  4المحل رقم  -اكسسوارات وخرداوات ، بجهة : الجزازره   

عن بيع  0525برقم  25255255، قيد فى  05550555الدكتور محمد جمعه سليمان  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  45

ر برج : شريك ودير مسئول بشركة دار الضيافه لالحاق العماله المصريه بالخارج بشارع المرواكسسوارات وخرداوات ، بجهة 

سجل استثمار سوهاج 1531مكه ومقيد بالرقم   

عن مخبز حر )  0522برقم  25255255، قيد فى  005550555محمود مكرم محمود اسماعيل  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  46

بملك/ مكرم محمود اسماعيل نوح -بجوار المعهد الازهرى الابتدائى  -بناويط دقيق غير مدعم ( ، بجهة :  

عن بقاله ،  0011برقم  25255215، قيد فى  455550555شعبان عبدالعال محمد اسماعيل  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  47

بملك/اسمهان عمر هاشم العارف-بجوار مسجد ابو سديره-بجهة : اقصاص  

عن سوبر ماركت ،  0025برقم  25255224، قيد فى  215550555يد احمد عيسى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  وليد الس -  48

بملك/كرم محمود علام احمد-بجوار مسجد الرحمه-بجهة : اقصاص  
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عن حظيره  0023برقم  25255215، قيد فى  015550555محمود مصطفى عبدالكريم مهران  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  49

 تربيه وبيع مواشى ، بجهة : الحريديه بجوار مقام الشيخ عيسى ملك / حسام عبدالنعيم احمد مراد

عن بقاله بالتجزئه ،  0044برقم  25255220، قيد فى  055550555طلعت حسين عفيفى طلب  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  50

بملك/بخيته فراج احمد طلب-بجوار مسجد التقوى-نجع محمد همام-بجهة : الشورانيه  

عن حظيرة تربية  0554برقم  25255215فى  ، قيد 055550555هناء محمد عبدالكريم احمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  51

بملك/الديب حسين مصطفى حسين-بجوار المعهد الدينى-وبيع مواشى ، بجهة : بنى وشاح  

عن حظيرة تربية  0013برقم  25255215، قيد فى  1055550555محمد شعبان احمد محمود  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  52

بملك/ شعبان احمد محمود زارع -نجع هلال  -بجوار مدرسة الازهر الابتدائية  -وبيع مواشى ، بجهة : شندويل البلد   

عن حظيرة  0020برقم  25255223، قيد فى  055550555مصطفى رمضان السيد احمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  53

بملك/رمضان السيد احمد-بجوار وابور المياه-تربية وبيع مواشى ، بجهة : اقصاص  

عن حظيرة تربية وبيع  3522برقم  25255212، قيد فى  015550555ر عرفه احمد محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  عنت -  54

بملك/عرفه احمد محمد-بجوار الثلاث كبارى-مواشى ، بجهة : فزاره  

عن بيع قطع  3000برقم  25255225، قيد فى  255550555اسامه السيد بخيت عبدالموجود  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  55

بملك/ السيد بخيت عبدالموجود جنيدى -شارع الاداره البيطرية من شارع المحطه  -غيار سيارات ، بجهة : الضياع   

عن مكتب  0004برقم  25255231، قيد فى  2555550555عبدالناصر محمد محمود محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  56

بملك/ الصباحى محمد محمود محمد -نجع فوزى  -مقاولات ومزادات ، بجهة : بناويط   

عن بيع قطع غيار  0524برقم  25255255، قيد فى  015550555احمد جمال محمد رضوان  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  57

 موتوسيكلات ، بجهة : البطاخ بجوار محلات اولاد الغول للموبيليات ملك / عبدالنبى عبدالعال حسن مهدى

عن حظيرة تربية  2202برقم  25255215، قيد فى  055550555مال محمد عبدالرحيم  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  تيسير ك -  58

بملك/ عادل السيد محمود -نجع محمد السيد  -شرق الكوبرى  -وبيع مواشى ، بجهة : شندويل البلد   

عن مكتب مقاولات  0055برقم  25255211د فى ، قي 1555550555احمد فتحى كمال اليمنى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  59

بملك/فتحى كمال اليمنى-بجوار الوحده البيطريه-عموميه ، بجهة : البطاخ  

عن مكتب مقاولات  0024برقم  25255223، قيد فى  1555550555مينا صفوت ثابت سند  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  60

بملك/صفوت ثابت سند بطرس-نيسة مارجرجسبجوار ك-قبلى البلد-عموميه ، بجهة : الجزازره  

عن بيع موبيلات ،  0041برقم  25255220، قيد فى  125550555يسرى فتح الله على بخيت  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  61

بملك/ اشرف محمد صلاح محمد محمد -بجوار عطور زمانى  -بجهة : شارع احمد بدوى   

عن بيع ادوات  0045برقم  25255235، قيد فى  055550555فرد ، رأس ماله ،  احمد يسن ابوضيف بخيت  ، تاجر  -  62

بملك/ شهاب ثابت عبدالسميع -بجوار المدرسة الغربية  -منزليه ، بجهة : الشيخ يوسف   

ه عن بيع ادوات منزلي 0015برقم  25255210، قيد فى  125550555عمر فارس احمد محمود  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  63

بملك/غريب محمد محمد محمد-ش السوق-بجوار مسجد الصحابه-، بجهة : الغريزات  

عن بيع  0550برقم  25255215، قيد فى  1555550555سهير عبدالحميد محمد السيد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  64

له عبدالسلامبملك/سعد عبدال-بجوار بيت حارس بحرى محل بيت علام-ش السوق-خردوات ، بجهة : الغريزات  

عن مقاولات  0015برقم  25255213، قيد فى  1015550555مدحت بخيت مهنى مسعد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  65

بملك/بخيت مهنى مسعد-بجوار البنزينه-عموميه ، بجهة : الوقده  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

عن حظيرة تربية  0042برقم  52352525، قيد فى  055550555وفاء عبدالنبى عبداللاه عامر  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  66

بملك/خيريه محمود عبدالله حسان-امام مسجد احمد الماسخ-وبيع مواشى ، بجهة : الغريزات  

عن تقاوى ومبيدات ،  0020برقم  25255223، قيد فى  255550555ابراهيم وحيد حليم برتله  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  67

بملك/ وحيد حليم برتله -نجع البقاطره  -الشورانيه  -بجهة : شارع العذراء   

عن مكتب  0555برقم  25255255، قيد فى  1555550555ايمن محمود ابوزيد محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  68

بملك/محمود ابوزيد محمد-بجوار مركز الشباب-مقاولات عموميه ، بجهة : الجزازره  

عن بيع ستائر ،  0053برقم  25255212، قيد فى  155550555د ، رأس ماله ،  ايمان عبدالكريم احمد حسن  ، تاجر فر -  69

بملك/رشاد عبدالعال خليفه محمد-بجوار صيدلية الامين-مدخل البلد-بجهة : الحريديه  

عن  0043برقم  25255220، قيد فى  055550555صدام عبدالناصر الدرملى عبداللطيف  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  70

يف حمزهبملك/ عبدالناصر الدرملى عبداللط -العبادله  -طريق المدرسة  -ة تربية وبيع مواشى ، بجهة : بهاليل الجزيرة حظير  

عن ملابس جاهزه  0001برقم  25255231، قيد فى  015550555خالد عبدالفتاح عبدالله احمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  71

بملك/اسماء عبدالفتاح احمد-عبداللاه محمد الابتدائيه بجوار مدرسة الحاج-، بجهة : الوقده  

عن بيع ادوات منزلية ،  0050برقم  25255212، قيد فى  015550555على السيد محمد احمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  72

بملك/ منتصر ناصر احمد عبدالحليم -بجوار صيدلية بناويط -بجهة : بناويط   

عن مقله وتسالى  0010برقم  25255210، قيد فى  05550555نى حسانين  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  سراج عبدالله شعبو -  73

بملك/عبدالله شعبونى حسانين-بجوار صيدلية د/هبه بشارع السوق-، بجهة : الغريزات  

عن بيع اغذيه )  0542برقم  25255212، قيد فى  15550555هند صابر عبدالشافى محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  74

بملك/ احمد هلال حسن -بجوار المدرسه القديمه  -مستودع دقيق ( ، بجهة : بهتا   

عن حظيرة تربية وبيع  0012برقم  25255212، قيد فى  015550555على محمد احمد محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  75

محمد احمد محمد عبدالرحيم بملك/ -بجوار المعهد الدينى الجديد  -مواشى ، بجهة : فزاره   

عن  0005برقم  25255231، قيد فى  015550555عبدالله عثمان عبدالحافظ عبدالجليل  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  76

بملك/ عثمان عبدالحافظ عبدالجليل -بناحية القلعايه  -حظيرة تربية وبيع مواشى ، بجهة : اقصاص   

عن  0005برقم  25255231، قيد فى  015550555الجليل  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،  عبدالله عثمان عبدالحافظ عبد -  77

/عثمان حظيرة تربية وبيع مواشى ، بجهة : كان له محل نشاطه/حظيرة تربية وبيع مواشى وعنوانه/اقصاص شرق البلد بملك

2525-2-20سجل المراغة وتم شطبه بتاريخ 0325ومقيد برقم -عبدالحافظ عبدالجليل   

عن تعبئة وتغليف  0050برقم  25255213، قيد فى  055550555عمران على حافظ قبيصى  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  78

بملك/عصام على حافظ قبيصى-الشارع الرئيسى بجوار مدرسة الجلايله القديمه-وبيع مواد غذائيه ، بجهة : السمارنه  

عن حظيرة تربية  0032برقم  25255225، قيد فى  015550555محمد فرغل جادالكريم محمد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  79

بملك/ فرغل جاد الكريم محمد -بنجع الحسك  -بجوار مسجد ابوبكر الصديق  -وبيع مواشى ، بجهة : نجع عامر   

عن مكتب  0523برقم  25255255، قيد فى  1555550555س ماله ،  محمود عبدالغفار احمد محمد  ، تاجر فرد ، رأ -  80

بملك/ عبدالغفار احمد محمد -امام مسجد آل مخيمر  -مقاولات عمومية ، بجهة : بناويط   

عن حظيرة تربية  0031برقم  25255224، قيد فى  015550555صباح احمد حافظ عبدالمجيد  ، تاجر فرد ، رأس ماله ،   -  81

بملك/ روحيه امام عبدالمجيد -بجوار محطة مياه بهتا  -ى ، بجهة : بهتا وبيع مواش  

   ــــــــــــــــــــــ  

   قيود شركات  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   تعديلات السجل التجارى أفراد 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

الشطب -حو الم      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

تم محو/شطب السجل  تم    25255212، وفى تاريخ    2022كرم الفاوى السيدعامر  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 1

وذلك لتركه التجاره نهائيا 2525-2-12بتاريخ  1055شطب القيد بامر محو رقم  

تم محو/شطب    25255213، وفى تاريخ    4014،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم : عمرو سمير حسين محمود مهران     - 2

وذلك لتركه التجاره نهائيا 2525-2-13بتاريخ  1052السجل  تم شطب القيد بأمر محو رقم   

طب السجل  تم تم محو/ش   25255213، وفى تاريخ    0242جهاد سلامه عبدالله محمود  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 3

وذلك لتركها التجاره نهائيا 2525-2-13بتاريخ  1051شطب القيد بامر محو رقم  

تم محو/شطب السجل  تم    25255215، وفى تاريخ    0204رندا خلف السيد كمال الدين  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 4

التجاره نهائياوذلك لتركها  2525-2-15بتاريخ  1053شطب القيد بامر محو رقم  

تم محو/شطب    25255210، وفى تاريخ    0002السيد نورالدين خضيرى عبدالرحمن  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 5

وذلك لترك التجارة نهائيا 2525-2-10بتارخ  1054السجل  تم شطب القيد بامر محو رقم   

تم محو/شطب السجل     25255220، وفى تاريخ    0420يده برقم : مجدى جادالكريم عوض جاد  ،  تاجر فرد  ،  سبق ق   - 6

وذلك لتركه التجاره نهائيا 2525-2-20بتاريخ  1050تم شطب القيد بأمر محو رقم   

تم محو/شطب    25255220، وفى تاريخ    0555نفيسه احمد عبدالسلام عبدالرحيم  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 7

وذلك لتركها التجارة نهائيا 2525-2-20بتاريخ  1055ب القيد بأمر محو رقم السجل  تم شط  

تم محو/شطب السجل  تم    25255225، وفى تاريخ    1232جرجس موريس زكى يوقيم  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 8

عنه مع بقاء الاصل وذلك للاستغناء 2525-2-25بتاريخ 504شطب القيد التابع بطلب تاشير  

تم محو/شطب    25255220، وفى تاريخ    0325عبدالله عثمان عبدالحافظ عبدالجليل  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 9

وذلك لتركه التجاره نهائيا 2525-2-20بتاريخ 1050السجل  تم شطب القيد بامر محو رقم  

تم محو/شطب السجل     25255220، وفى تاريخ    3004برقم :  محمد السيد عبدالحليم محمد  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده   - 10

وذلك لتركه التجاره نهائيا 2525-2-20بتاريخ  1052تم شطب القيد بأمر محو رقم   

تم محو/شطب    25255235، وفى تاريخ    0355محمود عبدالراضى مشعال محمد  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 11

وذلك لتركه التجاره نهائيا 2525-2-35بتاريخ 1055د بامر محو رقمالسجل  تم شطب القي  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم محو/شطب السجل     25255235، وفى تاريخ    4230عثمليه احمد عبدربه حسن.  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 12

وذلك لتركها التجاره نهائيا 2525-2-35بتاريخ 1555تم شطب القيد بامر محو رقم   

تم محو/شطب السجل  تم    25255231، وفى تاريخ    0435نب محمد على جامع  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم : زي   - 13

وذلك لتركها التجاره نهائيا 2525-2-31بتاريخ  1552شطب القيد بأمر محو رقم   

تم محو/شطب السجل  تم    52552312، وفى تاريخ    0455مها محمد احمد عبدالعال  ،  تاجر فرد  ،  سبق قيده برقم :    - 14

وذلك لتركها التجارة نهائيا 2525-2-31بتاريخ  551شطب القيد بأمر محو رقم   

   ــــــــــــــــــــــ  

   رأس المال 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

تم تعديل رأس المال , وصف   25255250وفي تاريخ ،   3044ليلة فرغل اسماعيل عقل  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  1

جنيه  1555550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

رأس المال , وصف التأشير:  تم تعديل  25255255وفي تاريخ ،   440مينا ناصف القس الياس  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  2

جنيه  1555550555تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،     

تم تعديل رأس المال , وصف   25255255وفي تاريخ ،   3330سماح محمد هاشم احمد.  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  3

جنيه  1555550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255215وفي تاريخ ،   0525ر محمد جمعه سليمان  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم الدكتو -  4

جنيه  055550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

وصف التأشير:   تم تعديل رأس المال ,   25255211وفي تاريخ ،   431عواطف اسحاق مجلع  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  5

جنيه  055550555تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255212وفي تاريخ ،   0442حسام السيد محمد السيد  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  6

جنيه  2555550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال , وصف التأشير:   25255213وفي تاريخ ،   0233تاجر فرد ،، سبق قيده برقم   بهاء جرس نعيم توفيق -  7

جنيه  15555550555تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،     

تم تعديل رأس المال , وصف   25255215وفي تاريخ ،   0500رجاء امين دميان قرياقص  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  8

جنيه  215550555ير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،التأش   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255210وفي تاريخ ،   4022محمد صابر احمد محمد.  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  9

جنيه  15555550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال ,   25255210وفي تاريخ ،   0502تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  زينب دريس عبدالرحمن الامير  -  10

جنيه  1055550555وصف التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255215وفي تاريخ ،   4532عبدالله عبدالعزيز احمد محمد  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  11

جنيه  15555550555لتأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،ا   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل رأس المال , وصف   25255224وفي تاريخ ،   0452بحر محمد محمود النجدى  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  12

جنيه  005550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255220وفي تاريخ ،   4201تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  محمد فتحى صادق بيومى  -  13

جنيه  015550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255220وفي تاريخ ،   0020الهام فتحى سلوانس سدراك  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  14

جنيه  055550555ر:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،التأشي   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255220وفي تاريخ ،   1450جمال احمد ابوزيد محمدين  تاجر فرد ،، سبق قيده برقم  -  15

جنيه  1555550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

تم تعديل رأس المال , وصف   25255220وفي تاريخ ،   0545فرد ،، سبق قيده برقم  محمد عيضه احمد سعيد  تاجر -  16

جنيه  005550555التأشير:   تعديل رأس المال ليصبح رأس ماله ،   

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

تم تعديل العنوان , وصف  25255255وفي تاريخ  0523برقم    محمود عبدالغفار احمد محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده  -  1

بملك/ عبدالغفار احمد محمد -امام مسجد آل مخيمر  -الـتأشير:   ، بناويط   

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255255وفي تاريخ  0522هويده فتحى كيلانى محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  2

بملك/ فتحى كيلانى محمد ادم -بشارع آل آدم  -بجوار مسجد الاشراف  -، الجزازره     

تم تعديل العنوان , وصف  25255255وفي تاريخ  0520مديحه احمد عفيفى المهدى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  3

بملك/ خاد سعد محمد -بجوار دوار العمده  -الـتأشير:   ، ناحية عامر   

تم تعديل العنوان , وصف  25255255وفي تاريخ  0524رضوان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    احمد جمال محمد  -  4

  الـتأشير:   ، البطاخ بجوار محلات اولاد الغول للموبيليات ملك / عبدالنبى عبدالعال حسن مهدى

م تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  ت 25255255وفي تاريخ  0551احمد مختار لطفى محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  5

بملك/ مختار لطفى محمد -بجوار مغسلة محمد عمر بشارع اسيوط سوهاج  -، الشيخ يوسف    

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255255وفي تاريخ  0520خلف حسين جمعه سلمان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  6

بملك/طه خلف حسين-بجوار الشيخ الحديوى-، الجزازره    

يل العنوان , وصف تم تعد 25255255وفي تاريخ  0525فاطمه عبداللطيف احمد معتوق ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  7

بملك/ عبده عبدالعال محمد معتوق -بجوار المدرسة الابتدائية المشتركة  -الـتأشير:   ، البطاخ   

تم تعديل العنوان , وصف  25255255وفي تاريخ  0522محمود مكرم محمود اسماعيل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  8

بملك/ مكرم محمود اسماعيل نوح -ى الابتدائى بجوار المعهد الازهر -الـتأشير:   ، بناويط  

تم تعديل العنوان , وصف  25255255وفي تاريخ  0525الدكتور محمد جمعه سليمان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  9

بملك/ الوحده المحليه -بسور محطة مياه الجزازره  4المحل رقم  -الـتأشير:   ، الجزازره   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان , وصف  25255255وفي تاريخ  0525عه سليمان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    الدكتور محمد جم -  10

 1531د بالرقم الـتأشير:   ، شريك ودير مسئول بشركة دار الضيافه لالحاق العماله المصريه بالخارج بشارع المرور برج مكه ومقي

 سجل استثمار سوهاج

تم تعديل العنوان , وصف  25255255وفي تاريخ  0555اجر فرد ،  سبق قيده برقم    ايمن محمود ابوزيد محمد ، ت -  11

بملك/محمود ابوزيد محمد-بجوار مركز الشباب-الـتأشير:   ، الجزازره  

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:   25255255وفي تاريخ  0412محمد فريد على محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  12

وتعديل اسم المالك بجعله بملك/ محمد عبده خضيرى محمد -باصونه  -تعديل العنوان بجعله/ شارع المستشفى ،    

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  0550سهير عبدالحميد محمد السيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  13

بملك/سعد عبدالله عبدالسلام-ى محل بيت علامبجوار بيت حارس بحر-ش السوق-الـتأشير:   ، الغريزات  

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  0552زكريا لبيب جريس اقلاديوس ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  14

  الـتأشير:   ، الشورانيه نجع البقاطره بجوار الكنيسه ملك / مرزوقه سدراك عيسى

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  0554د ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    هناء محمد عبدالكريم احم -  15

بملك/الديب حسين مصطفى حسين-بجوار المعهد الدينى-الـتأشير:   ، بنى وشاح  

وصف تم تعديل العنوان ,  25255215وفي تاريخ  2202تيسير كمال محمد عبدالرحيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  16

د شندويل البلد العنوان/ شرق الكوبرى نجع محمد السي -الـتأشير:   ، افتتاح محل رئيسى آخر عن نشاط/حظيرة تربية وبيع مواشى 

خمسون الف جنيها مصرى 05555بملك/عادل السيد محمود برأس مال/  

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  52152525وفي تاريخ  0553جلال حلمى جاد المهدى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  17

بملك/ابوضيف حلمى جاد المهدى-بجوار صيدلية د/بولس-، الوقده    

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  2202تيسير كمال محمد عبدالرحيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  18

بملك/ عادل السيد محمود -مد السيد نجع مح -شرق الكوبرى  -الـتأشير:   ، شندويل البلد   

تم تعديل العنوان ,  25255215وفي تاريخ  0555ممدوح عبدالعال عبداللطيف بخيت ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  19

بملك/عبدالعال عبداللطيف بخيت-بجوار مسجد الشهابيه بنجع هلال-وصف الـتأشير:   ، شندويل البلد  

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  0550هر موسى على ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    فتح الله عبدالظا -  20

  الـتأشير:   ، الحريديه بجوار مخبز جاسر عبدالظاهر ملك / عبد الظاهر موسى على

ل العنوان , وصف الـتأشير: تم تعدي 25255211وفي تاريخ  0055احمد فتحى كمال اليمنى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  21

بملك/فتحى كمال اليمنى-بجوار الوحده البيطريه-، البطاخ    

تم تعديل العنوان , وصف  25255211وفي تاريخ  0051علاء حسوبه جادالكريم حسوبه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  22

لكريم حسوبهبملك/حسوبه جادا-بجوار مجمع الرحمن-الـتأشير:   ، ش عبدالمنعم رياض  

تم تعديل العنوان , وصف  25255211وفي تاريخ  0052رمضان محمد الثابت عبدالغفار ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  23

بملك/ السيد محمد الطاهر محمد -بجوار مدرسة اقصاص الاعدادية  -الـتأشير:   ، اقصاص   

تم تعديل العنوان , وصف  25255211وفي تاريخ  0555سبق قيده برقم    نفيسه احمد عبدالسلام عبدالرحيم ، تاجر فرد ،   -  24

بملك/محمد حسين ابراهيم -بجوار محلات الصداقة لقطع غيار الموتوسيكلات  -الـتأشير:   ، الوقده   

ن , وصف تم تعديل العنوا 25255211وفي تاريخ  0552حمدى احمد مهنى عبدالحميد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  25

بملك/احمد مهنى عبدالحميد مغربى-بجوار مسجد الرحمه-الـتأشير:   ، نجع البارود  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255212وفي تاريخ  4035ياسر السيد على مرسى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  26

فوزيه فرغلى بغداى الفزاوىبملك/  -شارع اسيوط سوهاج  -، بجوار محكمة المراغة الجديده     

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255212وفي تاريخ  4035ياسر السيد على مرسى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  27

 -هاجشارع اسيوط سو -بالعنوان/بجوار محكمة المراغة الجديدة  -، إفتتاح محل رئيسى آخر عن نشاط/مكتب مقاولات عمومية  

بسمه تجارية/مكتب الماسه للمقاولات العمومية-جنيه مائة الف جنيها  155555برأس مال/-فوزيه فرغلى بغدادى الفزاوىبملك/    

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255212وفي تاريخ  0442حسام السيد محمد السيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  28

بملك/  -وهاجشارع اسيوط س -عنوان/ بجوار مدرسة الشهيد السايح الابتدائية  -مل تحاليل طبيه ، افتتاح فرع جديد عن نشاط/ مع  

 حماده محمود محمد السيد

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255212وفي تاريخ  0442حسام السيد محمد السيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  29

بملك/حماده محمود محمد السيد-ش اسيوط سوهاج-الابتدائيه، بجوار مدرسة الشهيد السايح     

تم تعديل العنوان , وصف  25255212وفي تاريخ  0054عبدالعال رشاد عبدالعال بكر ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  30

بملك/سميه عابدين عبدالعال-الـتأشير:   ، ش عرابى  

تم تعديل العنوان , وصف  25255212وفي تاريخ  0053سبق قيده برقم     ايمان عبدالكريم احمد حسن ، تاجر فرد ،  -  31

بملك/رشاد عبدالعال خليفه محمد-بجوار صيدلية الامين-مدخل البلد-الـتأشير:   ، الحريديه  

تأشير: تم تعديل العنوان , وصف الـ 25255212وفي تاريخ  3522عنتر عرفه احمد محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  32

بملك/عرفه احمد محمد-بجوار الثلاث كبارى-، فزاره    

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255212وفي تاريخ  3522عنتر عرفه احمد محمد. ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  33

 -حمد محمد بملك/عرفه ا -بارى عنوانه/فزاره بجوار الثلاث ك-، افتتاح محل رئيسى آخر عن نشاط/ حظيرة تربية وبيع مواشى   

جنيها واحد وخمسون الف جنيها 01555برأس مال/   

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:   25255212وفي تاريخ  0050على السيد محمد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  34

بملك/ منتصر ناصر احمد عبدالحليم -بجوار صيدلية بناويط -، بناويط    

تم تعديل العنوان , وصف  25255213وفي تاريخ  0050عمران على حافظ قبيصى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  35

بملك/عصام على حافظ قبيصى-الشارع الرئيسى بجوار مدرسة الجلايله القديمه-الـتأشير:   ، السمارنه  

تم تعديل العنوان , وصف  25255213وفي تاريخ  1500مدحت بخيت مهنى مسعد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  36

بملك/بخيت مهنى مسعد-بجوار البنزينه-الـتأشير:   ، الوقده  

تم تعديل العنوان , وصف  25255213وفي تاريخ  0353على حافظ عثمان سالمان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  37

له بملك/ على صاحى احمد صاحىالـتأشير:   ، تعديل اسم المالك )بنفس العنوان( بجع  

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255213وفي تاريخ  0052يوحنا سمير جادالله سند ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  38

بملك/رأفت جادالله سند مشرقى-ش الكنيسه-، البطاخ    

تم تعديل العنوان , وصف  25255213وفي تاريخ  0055محمد ابوضيف محمد ابراهيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  39

بملك/ عبدالحميد ابوضيف محمد -بهتا  -الـتأشير:   ، بجوار موقف التكاتك   

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255213وفي تاريخ  0055ولاء محمد بخيت محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  40

بملك/زين العابدين عبدالعزيز احمد-السامى بجوار صيدلية-، الجزازره    

تم تعديل العنوان , وصف  25255213وفي تاريخ  0554وليد محمد شوقى عبدالنبى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  41

د عبدالحميدتعديل الملك بجعله ملك / رشاد احم -2تعديل العنوان بجعله / اقصاص الشارع الجديد مركز المراغه  -1الـتأشير:   ،    



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  0011شعبان عبدالعال محمد اسماعيل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  42

بملك/اسمهان عمر هاشم العارف-بجوار مسجد ابو سديره-الـتأشير:   ، اقصاص  

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  0012   خالد عبداللطيف ابوالعز محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم  -  43

بملك/شعراوى مصطفى احمد السيد-بجوار شركة الكهرباء-الـتأشير:   ، ش اسيوط سوهاج  

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  0013محمد شعبان احمد محمود ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  44

بملك/ شعبان احمد محمود زارع -نجع هلال  -بجوار مدرسة الازهر الابتدائية  -بلد الـتأشير:   ، شندويل ال  

تم تعديل العنوان , وصف  25255210وفي تاريخ  0015عمر فارس احمد محمود ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  45

بملك/غريب محمد محمد محمد-ش السوق-بجوار مسجد الصحابه-الـتأشير:   ، الغريزات  

تم تعديل العنوان , وصف  25255210وفي تاريخ  0010سراج عبدالله شعبونى حسانين ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  46

بملك/عبدالله شعبونى حسانين-بجوار صيدلية د/هبه بشارع السوق-الـتأشير:   ، الغريزات  

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:   ،  25255210اريخ وفي ت 1231نجيه طه عبدالغنى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  47

 تعديل الملك بجعله / صديق عبدالرحمن ابوليله

تم تعديل العنوان , وصف  25255210وفي تاريخ  0014رأفت ابوضيف اسماعيل هاشم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  48

لكريم محمد البرعى يحىبملك/ عبدا -بجوار مجمع بناويط  -الـتأشير:   ، بناويط   

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:   25255212وفي تاريخ  0010وائل احمد محمد خليفه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  49

بملك/ السيد الفرغل عبدالعال اسماعيل -امام كوبرى نجع هلال  -شندويل البلد  -، نجع هلال    

تم تعديل العنوان , وصف  25255212وفي تاريخ  0542تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     هند صابر عبدالشافى محمد ، -  50

بملك/ احمد هلال حسن -بجوار المدرسه القديمه  -الـتأشير:   ، بهتا   

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:   25255212وفي تاريخ  0012على محمد احمد محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  51

بملك/ محمد احمد محمد عبدالرحيم -بجوار المعهد الدينى الجديد  -، فزاره    

تم تعديل العنوان , وصف  25255212وفي تاريخ  0015محمد عبدالعظيم محمد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  52

بملك/عبدالباسط عبدالعظيم محمد-بجوار مسجد الرحمن-الـتأشير:   ، الاخيضر  

تم تعديل العنوان , وصف  25255212وفي تاريخ  0015محمد عبدالعظيم محمد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  53

استسمار اسيوط وتم  5051ونشاطه/مصنع منظفات ومقيد برقم -الـتأشير:   ، كان له محل بناحية/جهينة الغربية بالمنطقة الصناعية 

2525-2-10شطبه بتاريخ   

تم تعديل العنوان , وصف  25255212وفي تاريخ  0542ر عبدالشافى محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    هند صاب -  54

/احمد حسن هلال بملك-بجوار المدرسه القديمه-الـتأشير:   ، افتتاح محل رئيسى اخر عن نشاط بيع اغذيه)مستودع دقيق( عنوانه/بهتا

الف جنيه لا غير 1555براس مال/  

تم تعديل العنوان ,  25255215وفي تاريخ  0023مصطفى عبدالكريم مهران ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    محمود  -  55

  وصف الـتأشير:   ، الحريديه بجوار مقام الشيخ عيسى ملك / حسام عبدالنعيم احمد مراد

تم تعديل العنوان , وصف  21525255وفي تاريخ  0021صابر فهمى احمد سالمان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  56

بملك/ احمد محمد احمد ابوالحسن -بجوار مسجد الفردوس  -( متفرع من شارع الشباب 5الـتأشير:   ، عقار رقم )  

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  0022الثمره محمد على عبدالرحيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  57

يديه بجوار الوحده الصحيه ملك / جمال محمد على عبدالرحيمالـتأشير:   ، الحر  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان , وصف  25255215وفي تاريخ  0025الهام عبدالفتاح عبدالغنى ابراهيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  58

بملك/محمد عبدالفتاح عبدالغنى ابراهيم-بجوار مسجد خالد بن الوليد-الـتأشير:   ، البطاخ  

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:   25255223وفي تاريخ  0024مينا صفوت ثابت سند ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  59

بملك/صفوت ثابت سند بطرس-بجوار كنيسة مارجرجس-قبلى البلد-، الجزازره   

تم تعديل العنوان , وصف  25255223اريخ وفي ت 0025ايمن اسعد جادالله عبدالواحد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  60

بملك/جمال حنفى عبدالنعيم-بجوار مدرسة البارود الابتدائيه-ش مدرسة البارود-الـتأشير:   ، نجع البارود  

تم تعديل العنوان , وصف  25255223وفي تاريخ  0020مصطفى رمضان السيد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  61

بملك/رمضان السيد احمد-بجوار وابور المياه-اقصاصالـتأشير:   ،   

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255223وفي تاريخ  0020ابراهيم وحيد حليم برتله ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  62

بملك/ وحيد حليم برتله -نجع البقاطره  -الشورانيه  -، شارع العذراء     

تم تعديل العنوان , وصف  25255224وفي تاريخ  0031دالمجيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    صباح احمد حافظ عب -  63

بملك/ روحيه امام عبدالمجيد -بجوار محطة مياه بهتا  -الـتأشير:   ، بهتا   

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255224وفي تاريخ  0035ايمان خيرى السيد حسن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  64

بملك/حماده احمد محمد-امام المدرسه الاعداديه بنات-، البطاخ    

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:   25255224وفي تاريخ  0025وليد السيد احمد عيسى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  65

بملك/كرم محمود علام احمد-بجوار مسجد الرحمه-، اقصاص   

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255224وفي تاريخ  3522عنتر عرفه احمد محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  66

لملك بجعله ملك/على ابوزيد عبدالرحيموتعديل ا-بجوار موقف فزاره-، تعديل العنوان بجعله/فزاره    

تم تعديل العنوان , وصف  25255224وفي تاريخ  0032رمضان محمد سالمان محجوب ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  67

بملك/ اسماعيل محمد سالمان محجوب -بجوار مشروع المياه  -الـتأشير:   ، بنى هلال   

تم تعديل العنوان , وصف  25255224وفي تاريخ  0022، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    محمود صبره ابوزيد عبدالرسول  -  68

بملك/صباح نورالدين قبيصى الديب-بجوار مسجد ابوبكرالصديق-الـتأشير:   ، الغريزات  

ان , وصف تم تعديل العنو 25255220وفي تاريخ  0034حامد احمد سالمان ابراهيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  69

بملك/ ناصر على احمد على -شارع الشباب  -الـتأشير:   ، بجوار صيدلية د/ زكريا   

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255220وفي تاريخ  0033طه حسين احمد عميره ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  70

بملك/حسين احمد عميره-ش المعهد الدينى-، شندويل البلد    

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  0030محمود محمد على ابوطالب ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  71

بملك/ خالد عبدالحفيظ حسن عبدالحافظ -بجوار ورشة علاء الحداد  -الـتأشير:   ، الوقده   

تم تعديل العنوان , وصف  25255220تاريخ وفي  0020الهام فتحى سلوانس سدراك ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  72

عبانوتعديل الملك بجعله بملك/ عبدالله شعبان محمد ش -الـتأشير:   ، تعديل العنوان بجعله/ شارع الجلاء بجوار المرور   

صف تم تعديل العنوان , و 25255225وفي تاريخ  0032محمد فرغل جادالكريم محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  73

بملك/ فرغل جاد الكريم محمد -بنجع الحسك  -بجوار مسجد ابوبكر الصديق  -الـتأشير:   ، نجع عامر   

تم تعديل العنوان , وصف  25255225وفي تاريخ  1232جرجس موريس زكى يوقيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  74

بقاء الاصل(مع 2510-12-15الـتأشير:   ، الغاء التابع )المقيد بتاريخ   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان , وصف  25255225وفي تاريخ  0045سيده عبدالعظيم سليمان احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  75

بملك/زكريا محى الدين حسين-امام مجمع المدارس-الـتأشير:   ، الجزازره  

تم تعديل العنوان , وصف  25255225وفي تاريخ  5003سلامه عبداللاه سلامه سلمان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  76

بملك/ عبداللاه سلامه سلمان شحاته -بجوار صيدلية د/ خالد  -الـتأشير:   ، فزاره بالقريه   

تم تعديل العنوان , وصف الـتأشير:  25255225وفي تاريخ  0035هانى السيد احمد سلامه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  77

بملك/ عبدالناصر عبدالتواب ابوالحق -وقف سوهاج ، امام م    

تم تعديل العنوان , وصف  25255225وفي تاريخ  0030اسامه السيد بخيت عبدالموجود ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  78

بملك/ السيد بخيت عبدالموجود جنيدى -شارع الاداره البيطرية من شارع المحطه  -الـتأشير:   ، الضياع   

تم تعديل العنوان ,  25255220وفي تاريخ  0040مصطفى حافظ عبدالعال عبدالرحيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  79

بملك/ سميره احمد زناتى شبيب -بجوار مسجد الشيخ يوسف  -وصف الـتأشير:   ، البطاخ   

تم تعديل العنوان , وصف  25255220تاريخ وفي  0042ناصر بسيونى بيسم شمندى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  80

بملك/ ياسين بسيونى بيسم شمندى -شارع احمد بدوى  -الـتأشير:   ، بجوار صيدلية محمد فريد   

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  0042ناصر بسيونى بيسم شمندى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  81

سجل المراغة  وتم غلقه  2225ومقيد برقم/-بشارع الشهيد احمد بدوى  -نشاطه/منفذ بيع وتنظيم معارض الـتأشير:   ، كان له محل 

2513-3-14بتاريخ   

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  1450جمال احمد ابوزيد محمدين ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  82

بملك/جمال ابراهيم محمد حسانين-طريق اسيوط سوهاج باقصاص-يهبجوار الجمعيه الخير-الـتأشير:   ، اقصاص  

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  0041يسرى فتح الله على بخيت ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  83

بملك/ اشرف محمد صلاح محمد محمد -بجوار عطور زمانى  -الـتأشير:   ، شارع احمد بدوى   

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  0044حسين عفيفى طلب ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    طلعت  -  84

بملك/بخيته فراج احمد طلب-بجوار مسجد التقوى-نجع محمد همام-الـتأشير:   ، الشورانيه  

تم تعديل العنوان ,  25255220يخ وفي تار 0043صدام عبدالناصر الدرملى عبداللطيف ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  85

بملك/ عبدالناصر الدرملى عبداللطيف حمزه -العبادله  -طريق المدرسة  -وصف الـتأشير:   ، بهاليل الجزيرة   

تم تعديل العنوان , وصف  25255220وفي تاريخ  1450جمال احمد ابوزيد محمدين ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  86

-اقصاصطريق اسيوط سوهاج ب-تاح محل رئيسى اخر عن نشاط/حظيرة مواشى وعنوانه/بجوار الجمعيه الخيريهالـتأشير:   ، افت

ستون الف جنيه لا غير 55555بملك/جمال ابراهيم محمد براس مال  

تم تعديل العنوان , وصف  25255235وفي تاريخ  0045احمد يسن ابوضيف بخيت ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  87

بملك/ شهاب ثابت عبدالسميع -بجوار المدرسة الغربية  -لـتأشير:   ، الشيخ يوسف ا  

تم تعديل العنوان , وصف  25255235وفي تاريخ  0042وفاء عبدالنبى عبداللاه عامر ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  88

ه حسانبملك/خيريه محمود عبدالل-امام مسجد احمد الماسخ-الـتأشير:   ، الغريزات  

تم تعديل العنوان , وصف  25255235وفي تاريخ  1352محروصه صدقى السيد مهنى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  89

 الـتأشير:   ، تعديل الملك بجعله بملك/ راضى صابر محمد عبدالمجيد

تم تعديل العنوان , وصف  23525255وفي تاريخ  0040محمود فوزى محمود محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  90

بملك/ لمياء فوزى محمود محمد -بجوار المزرعة الحكومية  -الـتأشير:   ، شندويل البلد   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل العنوان , وصف  25255235وفي تاريخ  0045رمضان احمد خلف احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  91

بملك/ احمد خلف احمد و سيد محمد خلف -اعية القديمة بجوار الجمعية الزر -الـتأشير:   ، نجع طايع   

تم تعديل العنوان , وصف  25255231وفي تاريخ  0004عبدالناصر محمد محمود محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  92

بملك/ الصباحى محمد محمود محمد -نجع فوزى  -الـتأشير:   ، بناويط   

تم تعديل العنوان , وصف  25255231وفي تاريخ  0454محمود عيد سلامه عبدالرحمن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  93

بملك/محمد سلامه عبدالرحمن-بجوار التامينات-الـتأشير:   ، نجع الباهوق  

تم تعديل العنوان , وصف  25523125وفي تاريخ  0003الشربينى فرج السيد عيسى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  94

بملك/ اليمنى فرج السيد عيسى -نجع عامر موسى  -الـتأشير:   ، بنى هلال   

تم تعديل العنوان , وصف  25255231وفي تاريخ  0002اشرف احمد محمدين موسى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  95

/ حفيظه السيد محمدين موسىبملك -بجوار مسجد آل حجازى  -الـتأشير:   ، بنى هلال   

تم تعديل العنوان ,  25255231وفي تاريخ  0005عبدالله عثمان عبدالحافظ عبدالجليل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم     -  96

بملك/ عثمان عبدالحافظ عبدالجليل -بناحية القلعايه  -وصف الـتأشير:   ، اقصاص   

تم تعديل العنوان ,  25255231وفي تاريخ  0005، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    عبدالله عثمان عبدالحافظ عبدالجليل  -  97

 -ظ عبدالجليل وصف الـتأشير:   ، كان له محل نشاطه/حظيرة تربية وبيع مواشى وعنوانه/اقصاص شرق البلد بملك/عثمان عبدالحاف

2525-2-20سجل المراغة وتم شطبه بتاريخ 0325ومقيد برقم   

تم تعديل العنوان , وصف  25255231وفي تاريخ  0454د سلامه عبدالرحمن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    محمود عي -  98

مه الـتأشير:   ، إفتتاح فرع عن نشاط/ مخزن لبيع الملابس الجاهزه عنوانه/ نجع باهوق بجوار التأمينات بملك/ محمد سلا

 عبدالرحمن

تم تعديل العنوان , وصف  25255231وفي تاريخ  0001ر فرد ،  سبق قيده برقم    خالد عبدالفتاح عبدالله احمد ، تاج -  99

بملك/اسماء عبدالفتاح احمد-بجوار مدرسة الحاج عبداللاه محمد الابتدائيه-الـتأشير:   ، الوقده  

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

تم تعديل النشاط , وصف التأشير:  25255250وفي تاريخ  3044، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   ليلة فرغل اسماعيل عقل  -  1

 تعديل النشاط بجعله/ مزرعة تربية وبيع دواجن

تم تعديل النشاط , وصف التأشير:  25255211وفي تاريخ  0525بخيته محمد سالمان محمود ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  2

جعله/ حظيرة تربية وبيع مواشىتعديل النشاط ب  

تم تعديل النشاط , وصف التأشير:  تعديل 25255211وفي تاريخ  431عواطف اسحاق مجلع ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  3

 النشاط بجعله/تقطيع وبيع زجاج

م تعديل النشاط , وصف ت25255210وفي تاريخ  0502زينب دريس عبدالرحمن الامير ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  4

 التأشير:  تعديل النشاط بجعله/حظيرة تربية وبيع مواشى

تم تعديل النشاط , وصف التأشير:  25255210وفي تاريخ  4122سحر الغيطانى على احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  5

 تعديل النشاط بجعله/ جزاره



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل النشاط , وصف التأشير:  تعديل 25255210وفي تاريخ  1231برقم   نجيه طه عبدالغنى ، تاجر فرد ،  سبق قيده  -  6

 النشاط بجعله/ بيع بقاله بالتجزئه

تم تعديل النشاط , وصف التأشير:  25255220وفي تاريخ  0020الهام فتحى سلوانس سدراك ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  7

تصليحتعديل النشاط بجعله/ بيع قطع غيار دراجات و  

تم تعديل النشاط , وصف التأشير: 25255220وفي تاريخ  3425صفاء السيد ابو الغيط حماية ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  8

تعديل النشاط بجعله/ملابس جاهزه   

   ــــــــــــــــــــــ  

   نوع الشركة  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255210وفي تاريخ  0015فرد ،  سبق قيده برقم   عمر فارس احمد محمود ، تاجر  -  1

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف التأشير: 25255223وفي تاريخ  0024مينا صفوت ثابت سند ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  2

 خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255215وفي تاريخ  0554قم   هناء محمد عبدالكريم احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده بر -  3

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255235وفي تاريخ  0045رمضان احمد خلف احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  4

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255255يخ وفي تار 0525الدكتور محمد جمعه سليمان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  5

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255255وفي تاريخ  0555ايمن محمود ابوزيد محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  6

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255220وفي تاريخ  0030محمود محمد على ابوطالب ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  7

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255225وفي تاريخ  0035سلامه عبداللاه سلامه سلمان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  8

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255255وفي تاريخ  0551تار لطفى محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   احمد مخ -  9

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255215وفي تاريخ  0025الهام عبدالفتاح عبدالغنى ابراهيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  10

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255215وفي تاريخ  0022لى عبدالرحيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   الثمره محمد ع -  11

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255211وفي تاريخ  0051علاء حسوبه جادالكريم حسوبه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  12

 وصف التأشير: خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255215وفي تاريخ  0013د ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   محمد شعبان احمد محمو -  13

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255211وفي تاريخ  0555نفيسه احمد عبدالسلام عبدالرحيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  14

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255215وفي تاريخ  0011، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    شعبان عبدالعال محمد اسماعيل -  15

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255220وفي تاريخ  0040مصطفى حافظ عبدالعال عبدالرحيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  16

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255212وفي تاريخ  4035د ،  سبق قيده برقم   ياسر السيد على مرسى ، تاجر فر -  17

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255210وفي تاريخ  0010سراج عبدالله شعبونى حسانين ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  18

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255213وفي تاريخ  0052يده برقم   يوحنا سمير جادالله سند ، تاجر فرد ،  سبق ق -  19

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255235وفي تاريخ  0042وفاء عبدالنبى عبداللاه عامر ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  20

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255220وفي تاريخ  1450   جمال احمد ابوزيد محمدين ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم -  21

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255220وفي تاريخ  0033طه حسين احمد عميره ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  22

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255224خ وفي تاري 0031صباح احمد حافظ عبدالمجيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  23

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255225وفي تاريخ  0045سيده عبدالعظيم سليمان احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  24

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 10252552وفي تاريخ  0014رأفت ابوضيف اسماعيل هاشم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  25

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255255وفي تاريخ  0524احمد جمال محمد رضوان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  26

 التأشير: خاص

ركة , وصف تم تعديل نوع الش25255224وفي تاريخ  0035ايمان خيرى السيد حسن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  27

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255235وفي تاريخ  0045احمد يسن ابوضيف بخيت ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  28

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255211وفي تاريخ  0055احمد فتحى كمال اليمنى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  29

: خاصالتأشير  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255212وفي تاريخ  0053ايمان عبدالكريم احمد حسن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  30

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255212وفي تاريخ  0054عبدالعال رشاد عبدالعال بكر ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  31

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255213وفي تاريخ  0050عمران على حافظ قبيصى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  32

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255213وفي تاريخ  0055ولاء محمد بخيت محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  33

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255220وفي تاريخ  0042م شمندى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   ناصر بسيونى بيس -  34

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255225وفي تاريخ  0030اسامه السيد بخيت عبدالموجود ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  35

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255215وفي تاريخ  0021صابر فهمى احمد سالمان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  36

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255212وفي تاريخ  3522عنتر عرفه احمد محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  37

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255212وفي تاريخ  0015يم محمد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   محمد عبدالعظ -  38

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255215وفي تاريخ  2202تيسير كمال محمد عبدالرحيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  39

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255223وفي تاريخ  0020د ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   مصطفى رمضان السيد احم -  40

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255212وفي تاريخ  0012على محمد احمد محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  41

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255225وفي تاريخ  0035قيده برقم    هانى السيد احمد سلامه ، تاجر فرد ،  سبق -  42

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255224وفي تاريخ  0032رمضان محمد سالمان محجوب ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  43

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255255وفي تاريخ  0052خلف حسين جمعه سلمان ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  44

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255224وفي تاريخ  0022محمود صبره ابوزيد عبدالرسول ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  45

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255215ي تاريخ وف 0012خالد عبداللطيف ابوالعز محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  46

 التأشير: خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255220وفي تاريخ  0044طلعت حسين عفيفى طلب ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  47

 التأشير: خاص

م تعديل نوع الشركة , وصف ت25255255وفي تاريخ  0522هويده فتحى كيلانى محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  48

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255211وفي تاريخ  0552حمدى احمد مهنى عبدالحميد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  49

 التأشير: خاص

نوع الشركة ,  تم تعديل25255215وفي تاريخ  0023محمود مصطفى عبدالكريم مهران ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  50

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255211وفي تاريخ  0052رمضان محمد الثابت عبدالغفار ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  51

 وصف التأشير: خاص

كة , وصف تم تعديل نوع الشر25255220وفي تاريخ  0041يسرى فتح الله على بخيت ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  52

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255212وفي تاريخ  0010وائل احمد محمد خليفه ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  53

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255255وفي تاريخ  0520مديحه احمد عفيفى المهدى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  54

ر: خاصالتأشي  

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255255وفي تاريخ  0523محمود عبدالغفار احمد محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  55

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255224وفي تاريخ  0025وليد السيد احمد عيسى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  56

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255215وفي تاريخ  0550فتح الله عبدالظاهر موسى على ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  57

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255220وفي تاريخ  0043صدام عبدالناصر الدرملى عبداللطيف ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  58

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255223وفي تاريخ  0020ابراهيم وحيد حليم برتله ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  59

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255215وفي تاريخ  0550سهير عبدالحميد محمد السيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  60

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255213وفي تاريخ  0015مهنى مسعد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    مدحت بخيت -  61

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255235وفي تاريخ  0040محمود فوزى محمود محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  62

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255220وفي تاريخ  0034تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   حامد احمد سالمان ابراهيم ،  -  63

 التأشير: خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 20 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

تم تعديل نوع الشركة , 25255255وفي تاريخ  0525فاطمه عبداللطيف احمد معتوق ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  64

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف التأشير: 25255212وفي تاريخ  0050على السيد محمد احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  65

 خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255231وفي تاريخ  0003الشربينى فرج السيد عيسى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  66

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255212وفي تاريخ  0442محمد السيد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    حسام السيد -  67

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255231وفي تاريخ  0002اشرف احمد محمدين موسى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  68

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255212وفي تاريخ  0542تاجر فرد ،  سبق قيده برقم   هند صابر عبدالشافى محمد ،  -  69

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255255وفي تاريخ  0522محمود مكرم محمود اسماعيل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  70

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255215وفي تاريخ  0555فرد ،  سبق قيده برقم   ممدوح عبدالعال عبداللطيف بخيت ، تاجر  -  71

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255231وفي تاريخ  0005عبدالله عثمان عبدالحافظ عبدالجليل ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  72

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255223وفي تاريخ  0025ر فرد ،  سبق قيده برقم   ايمن اسعد جادالله عبدالواحد ، تاج -  73

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , 25255231وفي تاريخ  0004عبدالناصر محمد محمود محمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  74

 وصف التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255225وفي تاريخ  0032سبق قيده برقم   محمد فرغل جادالكريم محمد ، تاجر فرد ،   -  75

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255215وفي تاريخ  0553جلال حلمى جاد المهدى ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  76

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255213وفي تاريخ  0055  محمد ابوضيف محمد ابراهيم ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم  -  77

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255231وفي تاريخ  0001خالد عبدالفتاح عبدالله احمد ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  78

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255231وفي تاريخ  0454محمود عيد سلامه عبدالرحمن ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  79

 التأشير: خاص

تم تعديل نوع الشركة , وصف 25255215وفي تاريخ  0552زكريا لبيب جريس اقلاديوس ، تاجر فرد ،  سبق قيده برقم    -  80

 التأشير: خاص

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 21 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   الكيان القانوني 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الاسم والسمة 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

الى: توضيح السمه التجارية بجعلها/ السالم  3035تم التأشير بتعديل اسم الشركة المقيدة برقم 25255255،  فى تاريخ :   -  1

   لتجارة الحديد

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

ــــــــــــــــــــــ      

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   تعديلات السجل التجارى شركات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

الشطب -المحو       

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 22 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   رأس المال  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

ــــــــــــــــــــــ      

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    نوع الشركة  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الكيان القانوني  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الاسم والسمة  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 23 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   تجديدات افراد   

ــــــــــــــــــــــ      
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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 24 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

2533برقم       25255220، تاريخ :  505عبدالباسط فؤاد عبدالمنعم     -  17  
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3425برقم       25255220، تاريخ :  502  صفاء السيد ابو الغيط حماية   -  22  
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ــــــــــــــــــــــ      

   تجديدات شركات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   رهن افراد   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 بيع افراد 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 رهن شركات  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 بيع شركات  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 25 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  


